Παράδειγμα τοὺς Σύρους λάβε·
ὅταν φάγωσθε ἵρδίν ἐκεῖνοι, διὰ τινα
αὐτῶν ἀκρασίαν τοὺς πόδας καὶ γαστέρα
οἰδοῦσιν, ἔλαβον σάκκιον, εἰτ' εἰς τὴν ὁδὸν
ἐκάθισαν αὐτοὺς ἐπὶ κόπρου, καὶ τὴν θεὸν
ἔξιλάσαντο τῷ ταπεινῶσαι σφόδρα.

Syros religione prohibitos a piscibus vulgo abstinuisse sat-
tis constat. Vid. Wesseling ad Diod. Sic. I. p. 116. et Bo-
chart. Hieroz. I. p. 44. Tetigit etiam Xenophon. Anab. I,
4, 9. ubi verba οὐδὲ πάς περιστεράς ab aliena manu accessisse
suspicior. — Vs. 2. φάγωσθε ἵρδίν scripsi, praeēunte Porsono
ad Toup. Em. IV. p. 471., qui fallitur tamen, quum nun-
quam ultimam voc. ἵρδίν syllabam corripi posse statuit.
Certe eximendi Theocritus Id. XXI. 49. et Archestratus
Athen. IV. p. 135. c. cll. Numenio ib. VII. p. 295. b. Vid. et
Buttm. Gr. I. p. 174. — Vs. 3. vett. edit. et cod. Meerm. ap.
Rhoeritum τοὺς πόδας καὶ τὴν γαστέρα, unde Lipsius τῷ πόδε κ.
τ. γ. scripsit. Ad sententiam compares Martialis illud IV,
43. *juro per Syrios tibi tumores.* Vid. Casaubon. ad Petz.
Sat. V. p. 470. — Vs. 4. Rhoerius edidit: οἰδοῦσιν, ἔλα-
βον σάκκιον ἔλαβον, εἰς θ' ὁδὸν — quod reperio etiam ap. Grot.
Exc. p. 753. et Clericum, nisi quod hic οἰδοῦσιν, ἔπειτα ex-
hibuit. Heringa Observ. p. 243. οἰδοῦσιν, ἔλα-
βον, melius facturus, si σάκιον scripsisset, quam formam
agnoscit Pollux X, 152.; σάκος, si lectio sana, bis usur-
pavit Aristophanes; vide Brunck. III. p. 250. cll. Phot.
Lex. p. 368. et intpp. Herodoti IV. p. 291. In Menandri
loco σάκκον etiam Lipsio placuit: οἰδοῦντες ἔλαβον σάκκον,
εἰτ' εἰς τὴν ὁδόν. Vett. edit. et cod. Meerm. οἰδοῦσιν, εἰτ'
ἔλαβον σάκκιον, εἰτ' εἰς τὴν ὁδόν, unde scribendum putavi,
quod tacite exhibuit Scaliger ad Manil. p. 311. quamquam
ne sic quidem locum persanatum judico. Ad sententiam
egregio, facit Plut. de Superst. p. 168. d. ἔξω κάθηται (δ
δειποδαίμων) σάκκιον ἔχων, η περιεζωσμένος δάκτεοι δυπαροῦς κ.
τ. λ. — Vs. 5. αὐτοὺς dedi e correctione Toupii ad Suid.
p. 407. Lips. Male Heringa l. l. αὐτοί. Vulgo αὐτοί, quod
in αὐτίκα mutandum conjiciebam. — Vs. 6. τῷ ταπεινῶσαι.
Ita recte Clericus. Vulgatum τοῦ ταπεινῶσαι σφόδρα Sel-
denus de diis Syris III. p. 271. et Scaliger ad Manil. p.
310. ita explicant, ut dea, quemadmodum immiserit mem-
brorum tunorem ita eundem auferre et demittere dicatur.
Mira sane interpretatio. Recte sensum perspexerunt Victor-

rius V. L. XII. 15. Reinesius V. L. II. p. 210. Grotius Excerpt. l. l. et Toup. l. l. Quod Heringa praeterea scribendum existimat, τῷ ταπαιοῦσθαι, id vereor ne non necessarium sit. — Ceterum non dubito, quin multa ex hac fabula Plutarchus in suum de Superstitione libellum derivaverit. His adnumerem quod legitur p. 166. B.: